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$ 120mil Res.Nova Bauru
esquina   F:99696-9026

863519

$ 330 Jd América 3Q
Preço de Ocasião!!!
F:99874-1450

860406

$ 500 Estoril 3D/ste
Armários/closet/3gars
Esp.Gourmet/climatizada
Financia:F.98112-0099

863553

$ 950 Chácara de Lazer
22.000m2 px. Alameda,
casa, piscina 99735-9000

863557

$745 mil, próx. pça Igre-
ja S. Cristóvão, lado de
cima N.  S .  Fát ima.
Constr. p/ Assuã. Per-
muta p/ lote comerc.
Whats: 99643-3332 part

281817

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Casa Higienopolis,
oportunidade, 3 quart
s/ 1 suite, extremamente
b e m  l o c a l i z a d a . R $
370.000,00.F: 14 99791-
8182.

863562

Bauru I 2dor sl coz edic
50% entrada + parcelas
14 99671-2406 - Marcio

863302

Beija Flor 2d $150mil
F.99652-1134

861520

Casa - terreno 11x30,
2dorm, sala, copa, coz,
$420mil, Jd. Brasil, gar.
5 carros. F. 99715-1508
98831-0531

281693

C o n d .  P r i m a v e r a
(1.300.000,00) lt 600m²,
a. c. 400m², c/ 4 stes +
á. lazer. Permuto p/ lote
com/ barracão. Partic.
Whats: 98152-9393

281818

Empréstimo com imóvel
de garantia, vc fica com o
dinheiro e o imóvel F:
99702-8699 whats

863545

Estoril II, $ 990mil, la-
zer incrível. 9802-5046

281719

ESTORIL II
Nova 3ste 276m² const.
sala 3 amb coz/gourmet
Whats F: 14 99750-9927

863576

Iacanga $550 mil  3sts
nova,vendo ou permuto
por apto/casa em Bauru
F:99772-4438 Silvio

862802

INVESTIDOR
$ 150 - 3Q - 225m²
s o b r a d o  -  5 x 2 5
Roosevelt próx: nações
Norte  F:99744-0111

863407

Oportunidade!!$275 3Q +
Edícula - px Mondelli,
159m² -10x25 99744-0111

863405

Plantão, seg. a sáb.
Rua Maria José 10-74,
4d/ gourmet, $745 mil.
F: 99802-5046

281723

Pq. S. Geraldo, 245mil,
casa+com.F: 998025046

281722

Vendo casa Spazio Verde
Comendador 4 suites,
completo a/e, ar, piscina.
$1,5 mil. Estuda permuta
apto ou casa Zona Sul 3
dorm. F: 99762-6163

863531

Vila Dumont, térrea di-
ferenciada, permuta, $
1.990 mi. F: 99802-5046

281718

Vilagio III, megachan-
ce, 3sts, cond. paga-
mento diferenciado.
F: 99802-5046

281725

Vl Cardia Nova!!!!
$380mil F:99733-9898

863549

Nipônica 3d, 3gar, 3wc
Vdo/tco por Área Rural
$ 400 mil  F:99696-9026

863243

$ 175 Marinha Arv. 1d
1gar coz plan  * Parcelo
Bolsa  99118-7573

863142

$  3 1 0 m i l  4 º a n d a r
R e s . I n ê s  2 d / s t e
cozinha fechada;compl.
arm.,var.gourmet;2gar,
R. Saint Martin Q13.
99715-7339 Cr.12401

862628

$ 590 Firenze 3 suítes
Bolsa 99118-7573

862557

$390 mil, Andaluzia, 10º
andar, sol da manhã.
Perm lote comercial.
Whats 99643-3332 part.

281816

2dorm./st,coz.americana,
v a r a n d a  g o u r m e t ,
7 2 m ² , 2 g a r  +  d e p . ,
R.Saint Martin Q-13
99715-7339/creci 12401

863517

A p t o  1  D o r
$190 Caires/gar/sacada
$200 Conexion/2gars
$235 Galileu/gar/sacada
$240 Cronos/gar/sacada
Plantão: 98112-0099

863554

Apto 2 dorm grandes e
WC,  Centro, s/ cond.,
1º andar. $145 mil. Ou
aluga  $650.  Fones :
99715-1508/ 98831-0531

281694

AX IMÓVEIS
Duo Residence Club - 3
dormitórios, 84m², Vila
Av i a ç ã o ,  v a r a n d a
gourm, 2 vg de garag,
sol da manhã, acabam
di fe renc iado ,  l aze r
comp.F: 14 99772-3128.

863567

AX IMÓVEIS
F i r e n z z e ,  l i n d o
apartamento, 115m²,
a n d a r  a l t o ,  s o l  d a
manhã, var gourmet, 3
vg e deposito .F: 14
99772-3128.

863565

City Towers - Garden
c/ jardim privativo,
167m². 14 99790-0160

281821

City Towers (Zopone /
Luso) 2d/ste sol manhã
77m² entrada + parcelas
Whats 14 99772-7047

863570

Eco life 2D excelente
andar,  mobi l i ado . . .
$ 4 8 0 , 0 0 0 . 0 0
F:99652-1134

862141

Ed Eco Life 3 dorm ,
lindo ap, F:99130-2545

862930

Ed. Cronos, próx USP
1d, compl em amários,
1  garagem cober ta ,
particular. 99693-3951

281812

Ed.Guarapari 2dorm.
$180mil F:99733-9898

863548

Itaparica 3sts 2 vg Px
USP,550,00 permuta por
apto - valor + dinheiro
F:99772-4438 Silvio

863556

Jutaí - Solimões, 11º
andar, sol da manhã.
Fone: 99714-6720

281805

Jutai Solimões and/alto
sol manhã 2d ste comp
arm coz/plan diferenc.
Whats F: 14 99776-8117

863574

Lumina 3d.1suit,8ºandar,
sol da manhã, 2 vagas
gar ót.$. 99696-9026

862276

MONT BLANC
$ 790 3stes comp/armar
sl 2 amb coz/plan 2gar
varanda gourmet dep.
Whats F: 14 98125-4967

863573

Piazza di  Arezzo -
andar  a l to  -  2q tos ,
lado Tauste Duque -
F:99736-6252

863522

PORTAL DO SOL
3dor ste comp/armarios
coz/plan diferenciado
est/perm. 14 99606-6019

863575

Tenho 4 aptos 1dorm.
mobil .alug.Vl.Univ.
50mts USP e cadastrados
USP,proponho permuta
por apto 2/3  dorm.
o u  c a s a  t é r r e a .
Base $140mil cada.
ó t . p /  l ocacão  e  ó t .
renda até $4mil/mês,
troco/vdo por apto ou
casa térrea,1/2/3 ou os
4  +  f i n a n c . d i r e t o
p r o p .  s / c o r r e t o r ,
s / c o r r e t a g e m .
Bom p/ investidor!!!!!
fone:(14)99610-1184

863555

Vendo ap., SP Capital,
$550 mil, andar alto,
Bela Vista. 99802-5046

281724

Compro Bela Europa/
América F. 99773-0726

863569


